
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 80 ČETVRTAK, 5. PROSINCA 2019. GODINA LXV

2019.

56.
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), te članka 32. i 33. 

Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na svojoj 22. sjednici održanoj dana 4. prosinca 2019. godine, donijelo je

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu i

Projekcija za 2020. i 2021. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
I. izmjene i dopune Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 2021. godinu

(»Službeni vjesnik«, broj 63/18), (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

O P I S Proračun 2019. I. izmjene i dopune
- ukupnih prihoda 23.697.459 17.625.406
- ukupnih rashoda 23.697.459 17.625.406

II. POSEBNI DIO

Članak 2.
Prihodi i rashodi utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda za 2019. godinu kako slijedi:

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

OPĆI DIO

u kunama

OPIS Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 23.555.459,00	 - 6.131.053,00 -26,0%	 17.424.406,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 142.000,00	 59.000,00	 41,5%	 201.000,00

Rashodi poslovanja 7.706.745,00	 590.997,00	 7,7%	 8.297.742,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.673.850,00	 - 6.663.050,00 -42,5%	 9.010.800,00

RAZLIKA 316.864,00	 0,00	 0,0%	 316.864,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00



Stranica 4844 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA				  
	 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA	 - 316.864,00	 0,00	 0,0%	 - 316.864,00
	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

u kunama

OPIS Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos

6	 Prihodi poslovanja	 23.555.459,00	 - 6.131.053,00	 -26,0%	 17.424.406,00
61	 Prihodi od poreza	 5.609.856,00	 1.023.453,00	 18,2%	 6.633.309,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 5.472.856,00	 963.353,00	 17,6%	 6.436.209,00
613	 Porezi na imovinu	 82.000,00	 62.100,00	 75,7%	 144.100,00
614	 Porezi na robu i usluge	 55.000,00	 - 2.000,00	 -3,6%	 53.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 16.651.503,00	 - 7.888.606,00	 -47,4%	 8.762.897,00
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 1.219.591,00	 - 230.000,00	 -18,9%	 989.591,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 11.895.000,00	 - 7.624.000,00	 -64,1%	 4.271.000,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 3.149.806,00	 - 6.806,00	 -0,2%	 3.143.000,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 387.106,00	 - 147.800,00	 -38,2%	 239.306,00
638	 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	 0,00	 120.000,00	 100%	 120.000,00

64	 Prihodi od imovine	 166.600,00	 100.100,00	 60,1%	 266.700,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 18.000,00	 7.100,00	 39,4%	 25.100,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 148.600,00	 93.000,00	 62,6%	 241.600,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 1.120.200,00	 167.600,00	 15,0%	 1.287.800,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 55.000,00	 6.100,00	 11,1%	 61.100,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 310.200,00	 283.000,00	 91,2%	 593.200,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 755.000,00	 - 121.500,00	 -16,1%	 633.500,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi od donacija	 1.700,00	 465.500,00	 27382,4%	 467.200,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga	 1.000,00	 0,00	 0,0%	 1.000,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 700,00	 465.500,00	 66500,0%	 466.200,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 5.600,00	 900,00	 16,1%	 6.500,00
681	 Kazne i upravne mjere	 100,00	 900,00	 900,0%	 1.000,00
683	 Ostali prihodi	 5.500,00	 0,00	 0,0%	 5.500,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 142.000,00	 59.000,00	 41,5%	 201.000,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 20.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 122.000,00	 59.000,00	 48,4%	 181.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 122.000,00	 59.000,00	 48,4%	 181.000,00



Broj 80 - Stranica 4845»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

3	 Rashodi poslovanja	 7.706.745,00	 590.997,00	 7,7%	 8.297.742,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.346.586,00	 - 71.573,00	 -2,1%	 3.275.013,00
311	 Plaće (Bruto)	 2.764.006,00	 - 40.805,00	 -1,5%	 2.723.201,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 111.875,00	 - 2.250,00	 -2,0%	 109.625,00
313	 Doprinosi na plaće	 470.705,00	 - 28.518,00	 -6,1%	 442.187,00

32	 Materijalni rashodi	 3.140.059,00	 379.570,00	 12,1%	 3.519.629,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 100.800,00	 - 15.300,00	 -15,2%	 85.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 649.956,00	 264.600,00	 40,7%	 914.556,00
323	 Rashodi za usluge	 2.058.125,00	 64.800,00	 3,1%	 2.122.925,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 13.630,00	 - 430,00	 -3,2%	 13.200,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 317.548,00	 65.900,00	 20,8%	 383.448,00

34	 Financijski rashodi	 34.100,00	 14.000,00	 41,1%	 48.100,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 1.000,00	 - 500,00	 -50,0%	 500,00
343	 Ostali financijski rashodi	 33.100,00	 14.500,00	 43,8%	 47.600,00

35	 Subvencije	 20.000,00	 - 8.000,00	 -40,0%	 12.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima  
	 izvan javnog sektora	 20.000,00	 - 8.000,00	 -40,0%	 12.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 30.000,00	 - 30.000,00	 -100%	 0,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 30.000,00	 - 30.000,00	 -100%	 0,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 268.000,00	 - 116.000,00	 -43,3%	 152.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 268.000,00	 - 116.000,00	 -43,3%	 152.000,00

38	 Ostali rashodi	 868.000,00	 423.000,00	 48,7%	 1.291.000,00
381	 Tekuće donacije	 846.000,00	 - 2.000,00	 -0,2%	 844.000,00
382	 Kapitalne donacije	 21.000,00	 0,00	 0,0%	 21.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 1.000,00	 425.000,00	 42500,0%	 426.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 15.673.850,00	 - 6.663.050,00	 -42,5%	 9.010.800,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.353.850,00	 - 6.468.050,00	 -42,1%	 8.885.800,00
421	 Građevinski objekti	 15.085.000,00	 - 7.165.000,00	 -47,5%	 7.920.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 47.000,00	 634.700,00	 1350,4%	 681.700,00
423	 Prijevozna sredstva	 15.000,00	 196.000,00	 1306,7%	 211.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 82.100,00	 - 20.000,00	 -24,4%	 62.100,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 124.750,00	 - 113.750,00	 -91,2%	 11.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 320.000,00	 - 195.000,00	 -60,9%	 125.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 270.000,00	 - 145.000,00	 -53,7%	 125.000,00
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	 50.000,00	 - 50.000,00	 -100%	 0,00

					   

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4846 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA					   

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

					   
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena 
(%) Novi iznos

9	 Vlastiti izvori	 - 316.864,00	 0,00	 0,0%	 - 316.864,00
92	 Rezultat poslovanja	 - 316.864,00	 0,00	 0,0%	 - 316.864,00
922	 Višak/manjak prihoda	 - 316.864,00	 0,00	 0,0%	 - 316.864,00

POSEBNI DIO

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos

 	 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI	 23.380.595,00	 - 6.072.053,00	 - 25,97	 17.308.542,00

	 Razdjel 001 Gradsko vijeće	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00
	 Program 1000 Financiranje javne  
	 uprave i administracije	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00
	 Aktivnost A100003 Rashodi za članove  
	 predstavničkih tijela i povjerenstava	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00

3	 Rashodi poslovanja	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00
32	 Materijalni rashodi	 51.100,00	 - 50.800,00	 - 99,41	 300,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 1.100,00	 - 900,00	 - 81,82	 200,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 - 49.900,00	 - 99,80	 100,00

	 Razdjel 003 Jedinstveni upravni odjel	 23.329.495,00	 - 6.021.253,00	 - 25,81	 17.308.242,00
	 Glava 00301 Jedinstveni upravni odjel	 21.146.530,00	 - 5.877.939,00	 - 27,80	 15.268.591,00
	 Program 1000 Financiranje javne  
	 uprave i administracije	 2.206.939,00	 1.328.561,00	 60,20	 3.535.500,00
	 Aktivnost A100001 Rashodi za  
	 zaposlene	 1.174.109,00	 - 36.609,00	 - 3,12	 1.137.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.174.109,00	 - 36.609,00	 - 3,12	 1.137.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.174.109,00	 - 36.609,00	 - 3,12	 1.137.500,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.143.609,00	 - 25.109,00	 - 2,20	 1.118.500,00
311	 Plaće (Bruto)	 945.485,00	 - 15.485,00	 - 1,64	 930.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.500,00	 8.000,00	 22,54	 43.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 162.624,00	 - 17.624,00	 - 10,84	 145.000,00

32	 Materijalni rashodi	 30.500,00	 - 11.500,00	 - 37,70	 19.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 28.500,00	 - 11.500,00	 - 40,35	 17.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00



Broj 80 - Stranica 4847»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi	 378.200,00	 232.800,00	 61,55	 611.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 364.200,00	 194.800,00	 53,49	 559.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 364.200,00	 194.800,00	 53,49	 559.000,00
32	 Materijalni rashodi	 364.200,00	 194.800,00	 53,49	 559.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 164.000,00	 271.500,00	 165,55	 435.500,00
323	 Rashodi za usluge	 200.200,00	 - 76.700,00	 - 38,31	 123.500,00

	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE STANOVA	 11.000,00	 1.000,00	 9,09	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 1.000,00	 9,09	 12.000,00
32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 1.000,00	 9,09	 12.000,00
323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 1.000,00	 9,09	 12.000,00

	 Izvor 8.4. PRIHOD OD PRODAJE  
	 STANOVA SA STANARSKIM PRAVOM	 3.000,00	 37.000,00	 1.233,33	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 37.000,00	 1.233,33	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 37.000,00	 1.233,33	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 37.000,00	 1.233,33	 40.000,00

	 Aktivnost A100004 Rashodi za usluge	 379.630,00	 219.370,00	 57,79	 599.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 276.100,00	 84.400,00	 30,57	 360.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 276.100,00	 84.400,00	 30,57	 360.500,00
32	 Materijalni rashodi	 276.100,00	 84.400,00	 30,57	 360.500,00
323	 Rashodi za usluge	 265.100,00	 78.400,00	 29,57	 343.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 6.000,00	 54,55	 17.000,00

	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 71.000,00	 134.500,00	 189,44	 205.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 71.000,00	 134.500,00	 189,44	 205.500,00
32	 Materijalni rashodi	 71.000,00	 134.500,00	 189,44	 205.500,00
323	 Rashodi za usluge	 71.000,00	 134.500,00	 189,44	 205.500,00

	 Izvor 5.7. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 (GRADOVI, OPĆINE, OSTALA TIJELA)	 12.530,00	 470,00	 3,75	 13.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.530,00	 470,00	 3,75	 13.000,00
32	 Materijalni rashodi	 12.530,00	 470,00	 3,75	 13.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 12.530,00	 470,00	 3,75	 13.000,00

	 Izvor 8.3. PRIHODI OD PRODAJE  
	 ZEMLJIŠTA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Aktivnost A100005 Ostali tekući rashodi	 273.000,00	 - 1.000,00	 - 0,37	 272.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 218.000,00	 - 21.000,00	 - 9,63	 197.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 218.000,00	 - 21.000,00	 - 9,63	 197.000,00
32	 Materijalni rashodi	 82.000,00	 17.500,00	 21,34	 99.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 82.000,00	 17.500,00	 21,34	 99.500,00

34	 Financijski rashodi	 33.000,00	 14.500,00	 43,94	 47.500,00
343	 Ostali financijski rashodi	 33.000,00	 14.500,00	 43,94	 47.500,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 103.000,00	 - 53.000,00	 - 51,46	 50.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 103.000,00	 - 53.000,00	 - 51,46	 50.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4848 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Izvor 8.4. PRIHOD OD PRODAJE STANOVA  
	 SA STANARSKIM PRAVOM	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00

	 Aktivnost A100039 Ostali izvanredni rashodi	 2.000,00	 914.000,00	 45.700,00	 916.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 429.500,00	 21.475,00	 431.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 429.500,00	 21.475,00	 431.500,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 430.000,00	 100,00	 430.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 361.000,00	 100,00	 361.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 69.000,00	 100,00	 69.000,00

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 - 500,00	 - 50,00	 500,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 1.000,00	 - 500,00	 - 50,00	 500,00

38	 Ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5.1. DRŽAVNI PRORAČUN - TEKUĆE  
	 POMOĆI	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00

	 Izvor 5.3. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA - TEKUĆE POMOĆI	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00

	 Izvor 5.7. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 (GRADOVI, OPĆINE, OSTALA TIJELA)	 0,00	 52.000,00	 100,00	 52.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 52.000,00	 100,00	 52.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 52.000,00	 100,00	 52.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 52.000,00	 100,00	 52.000,00

	 Izvor 6.1. TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 415.500,00	 100,00	 415.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 415.500,00	 100,00	 415.500,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 2.500,00	 100,00	 2.500,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 2.500,00	 100,00	 2.500,00

38	 Ostali rashodi	 0,00	 413.000,00	 100,00	 413.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 413.000,00	 100,00	 413.000,00

	 Program 1001 Donacije	 552.000,00	 - 62.000,00	 - 11,23	 490.000,00
	 Aktivnost A100006 Donacije za kulturu	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4849»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
38	 Ostali rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Aktivnost A100007 Donacije za šport	 113.000,00	 8.000,00	 7,08	 121.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 113.000,00	 8.000,00	 7,08	 121.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 113.000,00	 8.000,00	 7,08	 121.000,00
38	 Ostali rashodi	 113.000,00	 8.000,00	 7,08	 121.000,00
381	 Tekuće donacije	 113.000,00	 8.000,00	 7,08	 121.000,00

	 Aktivnost A100008 Donacije za udruge	 297.000,00	 - 29.000,00	 - 9,76	 268.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 287.000,00	 - 29.000,00	 - 10,10	 258.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 287.000,00	 - 29.000,00	 - 10,10	 258.000,00
38	 Ostali rashodi	 287.000,00	 - 29.000,00	 - 10,10	 258.000,00
381	 Tekuće donacije	 287.000,00	 - 29.000,00	 - 10,10	 258.000,00

	 Izvor 5.3. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA - TEKUĆE POMOĆI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100009 Donacije vjerskim  
	 zajednicama	 8.000,00	 - 4.000,00	 - 50,00	 4.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.000,00	 - 4.000,00	 - 50,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 - 4.000,00	 - 50,00	 4.000,00
38	 Ostali rashodi	 8.000,00	 - 4.000,00	 - 50,00	 4.000,00
381	 Tekuće donacije	 8.000,00	 - 4.000,00	 - 50,00	 4.000,00

	 Aktivnost A100010 Ostale tekuće donacije	 61.000,00	 - 49.000,00	 - 80,33	 12.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 61.000,00	 - 49.000,00	 - 80,33	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 61.000,00	 - 49.000,00	 - 80,33	 12.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 30.000,00	 - 30.000,00	 - 100,00	 0,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 30.000,00	 - 30.000,00	 - 100,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 31.000,00	 - 19.000,00	 - 61,29	 12.000,00
381	 Tekuće donacije	 31.000,00	 - 19.000,00	 - 61,29	 12.000,00

	 Aktivnost A100037 Političke stranke	 3.000,00	 12.000,00	 400,00	 15.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 12.000,00	 400,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 12.000,00	 400,00	 15.000,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 12.000,00	 400,00	 15.000,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 12.000,00	 400,00	 15.000,00

	 Program 1003 Zaštita prirode, okoliša,  
	 te zdravstvene i veterinarske usluge	 80.000,00	 - 13.000,00	 - 16,25	 67.000,00
	 Aktivnost A100012 Zaštita prirode i okoliša	 74.000,00	 - 8.000,00	 - 10,81	 66.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 74.000,00	 - 8.000,00	 - 10,81	 66.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 74.000,00	 - 8.000,00	 - 10,81	 66.000,00
32	 Materijalni rashodi	 74.000,00	 - 8.000,00	 - 10,81	 66.000,00
323	 Rashodi za usluge	 74.000,00	 - 8.000,00	 - 10,81	 66.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4850 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Aktivnost A100013 Zdravstvene i  
	 veterinarske usluge	 6.000,00	 - 5.000,00	 - 83,33	 1.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 - 5.000,00	 - 83,33	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 - 5.000,00	 - 83,33	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 - 5.000,00	 - 83,33	 1.000,00
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 - 5.000,00	 - 83,33	 1.000,00

	 Program 1007 Razvoj malog i srednjeg  
	 poduzetništva i poljoprivrede	 20.000,00	 - 8.000,00	 - 40,00	 12.000,00
	 Aktivnost A100016 Ulaganje u malo i  
	 srednje poduzetništvo	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
35	 Subvencije	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00

	 Aktivnost A100017 Ulaganje u poljoprivredu	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
35	 Subvencije	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Program 1008 Program za zadovoljavanje  
	 socijalnih potreba	 217.000,00	 - 63.000,00	 - 29,03	 154.000,00
	 Aktivnost A100027 Naknada za  
	 novorođeno dijete	 50.000,00	 - 30.000,00	 - 60,00	 20.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 - 30.000,00	 - 60,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 - 30.000,00	 - 60,00	 20.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 - 30.000,00	 - 60,00	 20.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 50.000,00	 - 30.000,00	 - 60,00	 20.000,00

	 Aktivnost A100028 Naknada za troškove  
	 stanovanja	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00

	 Aktivnost A100029 Jednokratna pomoć	 25.000,00	 - 9.000,00	 - 36,00	 16.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 - 9.000,00	 - 36,00	 16.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 - 9.000,00	 - 36,00	 16.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 25.000,00	 - 9.000,00	 - 36,00	 16.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 25.000,00	 - 9.000,00	 - 36,00	 16.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4851»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Izvor 6.1. TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100031 Pomoć organizacijama  
	 i udrugama socijalne skrbi (Crveni križ)	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00
38	 Ostali rashodi	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00
381	 Tekuće donacije	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00

	 Aktivnost A100032 Pomoć za podmirenje  
	 troškova ogrjeva	 30.000,00	 - 5.000,00	 - 16,67	 25.000,00
	 Izvor 5.3. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA - TEKUĆE POMOĆI	 30.000,00	 - 5.000,00	 - 16,67	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 - 5.000,00	 - 16,67	 25.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 30.000,00	 - 5.000,00	 - 16,67	 25.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 30.000,00	 - 5.000,00	 - 16,67	 25.000,00

	 Aktivnost A100036 Briga za školsku i  
	 predškolsku djecu	 55.000,00	 - 15.000,00	 - 27,27	 40.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 40.000,00	 100,00	 40.000,00

	 Izvor 5.7. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 (GRADOVI, OPĆINE, OSTALA TIJELA)	 55.000,00	 - 55.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 - 55.000,00	 - 100,00	 0,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 55.000,00	 - 55.000,00	 - 100,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 55.000,00	 - 55.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Program 1009 Održavanje komunalne  
	 infrastrukture	 1.490.000,00	 - 736.000,00	 - 49,40	 754.000,00
	 Aktivnost A100019 Odvodnja  
	 atmosferskih voda	 60.000,00	 - 60.000,00	 - 100,00	 0,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 - 50.000,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 - 50.000,00	 - 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 - 50.000,00	 - 100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 - 50.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 10.000,00	 - 10.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 - 10.000,00	 - 100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 - 10.000,00	 - 100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 - 10.000,00	 - 100,00	 0,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4852 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Aktivnost A100020 Održavanje čistoće i  
	 čišćenje javnih površina	 100.000,00	 - 20.000,00	 - 20,00	 80.000,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 100.000,00	 - 20.000,00	 - 20,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 - 20.000,00	 - 20,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 - 20.000,00	 - 20,00	 80.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 - 20.000,00	 - 20,00	 80.000,00

	 Aktivnost A100021 Održavanje javnih  
	 površina	 205.000,00	 18.000,00	 8,78	 223.000,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 205.000,00	 18.000,00	 8,78	 223.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 20.000,00	 10,00	 220.000,00
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 20.000,00	 10,00	 220.000,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 20.000,00	 10,00	 220.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 - 2.000,00	 - 40,00	 3.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 - 2.000,00	 - 40,00	 3.000,00
421	 Građevinski objekti	 5.000,00	 - 2.000,00	 - 40,00	 3.000,00

	 Aktivnost A100022 Održavanje  
	 nerazvrstanih cesta	 800.000,00	 - 600.000,00	 - 75,00	 200.000,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Izvor 5.2. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 - KAPITALNE POMOĆI	 400.000,00	 - 400.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 - 400.000,00	 - 100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 - 400.000,00	 - 100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 - 400.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 5.3. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA - TEKUĆE POMOĆI	 200.000,00	 - 200.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 - 200.000,00	 - 100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 - 200.000,00	 - 100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 - 200.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Aktivnost A100023 Održavanje javne  
	 rasvjete	 300.000,00	 - 50.000,00	 - 16,67	 250.000,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 300.000,00	 - 100.000,00	 - 33,33	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 - 100.000,00	 - 33,33	 200.000,00
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 - 100.000,00	 - 33,33	 200.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 200.000,00	 - 50.000,00	 - 25,00	 150.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 - 50.000,00	 - 50,00	 50.000,00

	 Izvor 6.1. TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 100,00	 50.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4853»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Aktivnost A100025 Održavanje javnih  
	 površina na kojima nije dozvoljen promet	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Aktivnost A100026 Održavanje građevina,  
	 uređaja i predmeta javne namjene	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
	 Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 - 4.000,00	 - 80,00	 1.000,00

	 Program 1010 Sustav zaštite i spašavanja	 278.000,00	 55.000,00	 19,78	 333.000,00
	 Aktivnost A100034 Civilna zaštita	 278.000,00	 55.000,00	 19,78	 333.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 277.000,00	 55.000,00	 19,86	 332.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 277.000,00	 55.000,00	 19,86	 332.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 25.000,00	 500,00	 30.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 25.000,00	 500,00	 30.000,00

38	 Ostali rashodi	 272.000,00	 30.000,00	 11,03	 302.000,00
381	 Tekuće donacije	 272.000,00	 30.000,00	 11,03	 302.000,00

	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE  
	 STANOVA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
38	 Ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
382	 Kapitalne donacije	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Program 1012 Kapitalni projekti	 15.280.000,00	 - 7.429.000,00	 - 48,62	 7.851.000,00
	 Kapitalni projekt K100002 Izgradnja  
	 kapitalnih objekata	 14.870.000,00	 - 7.165.000,00	 - 48,18	 7.705.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.210.000,00	 75.000,00	 6,20	 1.285.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.210.000,00	 75.000,00	 6,20	 1.285.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.140.000,00	 145.000,00	 12,72	 1.285.000,00
421	 Građevinski objekti	 1.140.000,00	 145.000,00	 12,72	 1.285.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 70.000,00	 - 70.000,00	 - 100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
	 i opremi	 50.000,00	 - 50.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 5.2. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 - KAPITALNE POMOĆI	 10.810.000,00	 - 7.010.000,00	 - 64,85	 3.800.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 10.810.000,00	 - 7.010.000,00	 - 64,85	 3.800.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.810.000,00	 - 7.010.000,00	 - 64,85	 3.800.000,00
421	 Građevinski objekti	 10.810.000,00	 - 7.010.000,00	 - 64,85	 3.800.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4854 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Izvor 5.6. FONDOVI - KAPITALNE  
	 POMOĆI	 2.620.000,00	 0,00	 0,00	 2.620.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.620.000,00	 0,00	 0,00	 2.620.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.620.000,00	 0,00	 0,00	 2.620.000,00
421	 Građevinski objekti	 2.620.000,00	 0,00	 0,00	 2.620.000,00

	 Izvor 5. OSTALE KAPITALNE POMOĆI  
	 (GRADOVI, OPĆINE, OSTALA TIJELA)	 230.000,00	 - 230.000,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 230.000,00	 - 230.000,00	 - 100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 230.000,00	 - 230.000,00	 - 100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 230.000,00	 - 230.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 Ostali  
	 kapitalni projekti	 410.000,00	 - 264.000,00	 - 64,39	 146.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 6.000,00	 100,00	 6.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 6.000,00	 100,00	 6.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 5.000,00	 100,00	 5.000,00

	 Izvor 5.2. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 - KAPITALNE POMOĆI	 370.000,00	 - 260.000,00	 - 70,27	 110.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 370.000,00	 - 260.000,00	 - 70,27	 110.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 370.000,00	 - 360.000,00	 - 97,30	 10.000,00
421	 Građevinski objekti	 250.000,00	 - 250.000,00	 - 100,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 120.000,00	 - 110.000,00	 - 91,67	 10.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 100.000,00	 100,00	 100.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 100.000,00	 100,00	 100.000,00

	 Izvor 5.4. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA - KAPITALNE POMOĆI	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 5.6. FONDOVI-KAPITALNE POMOĆI	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 10.000,00	 100,00	 10.000,00

	 Izvor 8.5. PRIHODI OD PRODAJE KUĆA  
	 U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4855»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Program 1013 Dugotrajna imovina	 33.000,00	 1.049.500,00	 3.180,30	 1.082.500,00
	 Aktivnost A100040 Nabava dugotrajne  
	 imovine	 33.000,00	 1.049.500,00	 3.180,30	 1.082.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 23.000,00	 666.500,00	 2.897,83	 689.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 23.000,00	 666.500,00	 2.897,83	 689.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 23.000,00	 646.500,00	 2.810,87	 669.500,00
421	 Građevinski objekti	 0,00	 201.000,00	 100,00	 201.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 22.000,00	 249.500,00	 1.134,09	 271.500,00
423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 196.000,00	 100,00	 196.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 20.000,00	 100,00	 20.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 20.000,00	 100,00	 20.000,00

	 Izvor 5.2. DRŽAVNI PRORAČUN 
	 - KAPITALNE POMOĆI	 0,00	 382.000,00	 100,00	 382.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 382.000,00	 100,00	 382.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 382.000,00	 100,00	 382.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 382.000,00	 100,00	 382.000,00

	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE STANOVA	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00

	 Program 1017 Zaželi = Ostvari u Gradu  
	 Hrvatska Kostajnica	 989.591,00	 0,00	 0,00	 989.591,00
	 Tekući projekt T100017 Zaželi = Ostvari  
	 u Gradu Hrvatska Kostajnica	 989.591,00	 0,00	 0,00	 989.591,00
	 Izvor 5.8. FONDOVI EU I STRANE  
	 VLADE - TEKUĆE POMOĆI	 989.591,00	 0,00	 0,00	 989.591,00

3	 Rashodi poslovanja	 974.591,00	 0,00	 0,00	 974.591,00
31	 Rashodi za zaposlene	 801.568,00	 0,00	 0,00	 801.568,00
311	 Plaće (Bruto)	 656.201,00	 0,00	 0,00	 656.201,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 32.500,00	 0,00	 0,00	 32.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 112.867,00	 0,00	 0,00	 112.867,00

32	 Materijalni rashodi	 173.023,00	 0,00	 0,00	 173.023,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 63.500,00	 0,00	 0,00	 63.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 19.200,00	 0,00	 0,00	 19.200,00
323	 Rashodi za usluge	 30.525,00	 0,00	 0,00	 30.525,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 59.798,00	 0,00	 0,00	 59.798,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 Glava 00302 Kultura	 415.609,00	 - 47.614,00	 - 11,46	 367.995,00
	 Proračunski korisnik 29201 Gradska  
	 knjižnica i čitaonica	 415.609,00	 - 47.614,00	 - 11,46	 367.995,00
	 Program 1004 Gradska knjižnica i čitaonica	 385.483,00	 - 28.788,00	 - 7,47	 356.695,00
	 Aktivnost A100014 Financiranje redovne  
	 djelatnosti GKIČ	 385.483,00	 - 28.788,00	 - 7,47	 356.695,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 258.233,00	 - 10.788,00	 - 4,18	 247.445,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4856 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

3	 Rashodi poslovanja	 258.233,00	 - 10.788,00	 - 4,18	 247.445,00
31	 Rashodi za zaposlene	 198.833,00	 - 14.488,00	 - 7,29	 184.345,00
311	 Plaće (Bruto)	 160.694,00	 - 10.694,00	 - 6,65	 150.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.500,00	 - 375,00	 - 3,57	 10.125,00
313	 Doprinosi na plaće	 27.639,00	 - 3.419,00	 - 12,37	 24.220,00

32	 Materijalni rashodi	 59.400,00	 3.700,00	 6,23	 63.100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.800,00	 - 2.800,00	 - 73,68	 1.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 32.500,00	 500,00	 1,54	 33.000,00
323	 Rashodi za usluge	 8.600,00	 12.500,00	 145,35	 21.100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 14.500,00	 - 6.500,00	 - 44,83	 8.000,00

	 Izvor 1.3. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PK  
	 - GKIČMC	 12.600,00	 1.000,00	 7,94	 13.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.600,00	 1.000,00	 7,94	 13.600,00
32	 Materijalni rashodi	 12.500,00	 1.000,00	 8,00	 13.500,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 - 500,00	 - 50,00	 500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.900,00	 1.100,00	 18,64	 7.000,00
323	 Rashodi za usluge	 4.800,00	 1.100,00	 22,92	 5.900,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 800,00	 - 700,00	 - 87,50	 100,00

34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI PK - GKIČMC	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE PK - GKIČMC	 5.100,00	 0,00	 0,00	 5.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.100,00	 0,00	 0,00	 5.100,00
32	 Materijalni rashodi	 5.100,00	 0,00	 0,00	 5.100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor 5.C. DRŽAVNI PRORAČUN TEKUĆE  
	 POMOĆI PK GKIČMC	 22.850,00	 4.000,00	 17,51	 26.850,00

3	 Rashodi poslovanja	 22.850,00	 4.000,00	 17,51	 26.850,00
32	 Materijalni rashodi	 22.850,00	 4.000,00	 17,51	 26.850,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 22.850,00	 4.000,00	 17,51	 26.850,00

	 Izvor 5.D. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 KAPITALNE POMOĆI PK GKIČMC	 60.000,00	 - 20.000,00	 - 33,33	 40.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 60.000,00	 - 20.000,00	 - 33,33	 40.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 60.000,00	 - 20.000,00	 - 33,33	 40.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 60.000,00	 - 20.000,00	 - 33,33	 40.000,00

	 Izvor 5.F. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA TEKUĆE POMOĆI PK GKIČMC	 3.000,00	 - 3.000,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 - 3.000,00	 - 100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 - 3.000,00	 - 100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 - 3.000,00	 - 100,00	 0,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4857»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Izvor 6.5. TEKUĆE DONACIJE PK - GKIČMC	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00

3	 Rashodi poslovanja	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
32	 Materijalni rashodi	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00

	 Izvor 8.1. PRIHODI OD PRODAJE STANOVA	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 Program 1005 Javni radovi u Gradskoj  
	 knjižnici i čitaonici	 17.276,00	 - 17.276,00	 - 100,00	 0,00
	 Tekući projekt T100015 Program javnih  
	 radova	 17.276,00	 - 17.276,00	 - 100,00	 0,00
	 Izvor 5.H. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 PK GKIČMC	 17.276,00	 - 17.276,00	 - 100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.276,00	 - 17.276,00	 - 100,00	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 17.276,00	 - 17.276,00	 - 100,00	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 14.376,00	 - 14.376,00	 - 100,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 2.900,00	 - 2.900,00	 - 100,00	 0,00

	 Program 1006 Ulaganja u Gradsku  
	 knjižnicu i čitaonicu	 12.850,00	 - 1.550,00	 - 12,06	 11.300,00
	 Aktivnost A100016 Nabava uredskog  
	 namještaja i opreme	 9.000,00	 2.200,00	 24,44	 11.200,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 1.000,00	 100,00	 1.000,00

	 Izvor 5.D. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 KAPITALNE POMOĆI PK GKIČMC	 9.000,00	 1.200,00	 13,33	 10.200,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.000,00	 1.200,00	 13,33	 10.200,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 9.000,00	 1.200,00	 13,33	 10.200,00
422	 Postrojenja i oprema	 9.000,00	 1.200,00	 13,33	 10.200,00

	 Aktivnost A100017 Nabava knjižne  
	 i neknjižne građe	 3.850,00	 - 3.750,00	 - 97,40	 100,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.750,00	 - 3.750,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.750,00	 - 3.750,00	 - 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.750,00	 - 3.750,00	 - 100,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 3.750,00	 - 3.750,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE PK - GKIČMC	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4858 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Glava 00303 Predškolski odgoj	 1.208.056,00	 - 62.700,00	 - 5,19	 1.145.356,00
	 Proračunski korisnik 29210 Dječji vrtić  
	 »Krijesnica«	 1.208.056,00	 - 62.700,00	 - 5,19	 1.145.356,00
	 Program 1005 Dječji vrtić »Krijesnica«	 990.800,00	 140.300,00	 14,16	 1.131.100,00
	 Aktivnost A100015 Financiranje redovne  
	 djelatnosti Dječjeg vrtića »Krijesnica	 990.800,00	 140.300,00	 14,16	 1.131.100,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 685.300,00	 - 2.700,00	 - 0,39	 682.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 685.300,00	 - 2.700,00	 - 0,39	 682.600,00
31	 Rashodi za zaposlene	 685.300,00	 - 14.700,00	 - 2,15	 670.600,00
311	 Plaće (Bruto)	 556.250,00	 - 250,00	 - 0,04	 556.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 33.375,00	 - 9.875,00	 - 29,59	 23.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 95.675,00	 - 4.575,00	 - 4,78	 91.100,00

32	 Materijalni rashodi	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 12.000,00	 100,00	 12.000,00

	 Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PK  
	 - DV »KRIJESNICA«	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
32	 Materijalni rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 Izvor 4.2. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE PK - DV »KRIJESNICA«	 210.000,00	 83.000,00	 39,52	 293.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 204.000,00	 83.000,00	 40,69	 287.000,00
32	 Materijalni rashodi	 204.000,00	 83.000,00	 40,69	 287.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.500,00	 - 500,00	 - 14,29	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 87.000,00	 4.000,00	 4,60	 91.000,00
323	 Rashodi za usluge	 105.900,00	 75.500,00	 71,29	 181.400,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.600,00	 4.000,00	 52,63	 11.600,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Izvor 5.G. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 PK DV »KRIJESNICA«	 95.000,00	 60.000,00	 63,16	 155.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 95.000,00	 60.000,00	 63,16	 155.000,00
32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	 60.000,00	 63,16	 155.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 58.000,00	 64,44	 148.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 2.000,00	 40,00	 7.000,00

	 Program 1006 Program predškole  
	 (mala škola)	 7.256,00	 7.000,00	 96,47	 14.256,00
	 Aktivnost A100016 Predškola (mala škola)	 7.256,00	 7.000,00	 96,47	 14.256,00
	 Izvor 4.2. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE PK - DV »KRIJESNICA«	 0,00	 7.000,00	 100,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 7.000,00	 100,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 7.000,00	 100,00	 7.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 7.000,00	 100,00	 7.000,00

	 Izvor 5.A. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 TEKUĆE POMOĆI PK DV »KRIJESNICA«	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Broj 80 - Stranica 4859»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

	 Izvor 5.E. SISAČKO-MOSLAVAČKA  
	 ŽUPANIJA TEKUĆE POMOĆI  
	 PK DV »KRIJESNICA«	 4.256,00	 0,00	 0,00	 4.256,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.256,00	 0,00	 0,00	 4.256,00
32	 Materijalni rashodi	 4.256,00	 0,00	 0,00	 4.256,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.256,00	 0,00	 0,00	 4.256,00

	 Program 1008 Ulaganje u obnovu  
	 dječjeg vrtića	 210.000,00	 - 210.000,00	 - 100,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100018 Ulaganje u  
	 obnovu dječjeg vrtića	 210.000,00	 - 210.000,00	 - 100,00	 0,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 - 20.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Izvor 5.B. DRŽAVNI PRORAČUN  
	 KAPITALNE POMOĆI PK DV »KRIJESNICA«	 190.000,00	 - 190.000,00	 - 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 190.000,00	 - 190.000,00	 - 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 190.000,00	 - 190.000,00	 - 100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 190.000,00	 - 190.000,00	 - 100,00	 0,00

	 Glava 00306 Program Javni radovi	 550.000,00	 - 33.000,00	 - 6,00	 517.000,00
	 Program 1003 Program financiranja  
	 javnih radova	 550.000,00	 - 33.000,00	 - 6,00	 517.000,00
	 Tekući projekt T100001 Financiranje  
	 javnih radova	 550.000,00	 - 33.000,00	 - 6,00	 517.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 - 33.000,00	 - 66,00	 17.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 - 33.000,00	 - 66,00	 17.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 - 33.000,00	 - 66,00	 17.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.000,00	 - 27.500,00	 - 62,50	 16.500,00
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 - 6.000,00	 - 100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 500,00	 100,00	 500,00

	 Izvor 5.7. OSTALE TEKUĆE POMOĆI  
	 (GRADOVI, OPĆINE, OSTALA TIJELA)	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 431.000,00	 0,00	 0,00	 431.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 69.000,00	 0,00	 0,00	 69.000,00

	 Glava 00307 Vijeće srpske nacionalne  
	 manjine	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00
	 Program 1016 Vijeće srpske nacionalne  
	 manjine	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00
	 Aktivnost A100001 Redovan rad Vijeća  
	 srpske nacionalne manjine	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00
32	 Materijalni rashodi	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.300,00	 0,00	 0,00	 9.300,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%) Novi iznos



Stranica 4860 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

III.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran 

gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice koji u po-
stupku izvršavanja Proračuna donosi provedbene akte.

Članak 4.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelini 

je gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice.

Članak 5.
Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama Prora-

čuna Grada Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu i 
projekcije za 2020. i 2021. godinu, stupa na snagu 
dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/47
URBROJ: 2176/02-02-19-4
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

57.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/18), članka 
70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Ko-
stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 
i 11/18), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 22. sjednici 
održanoj 4. prosinca 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu

Članak 1.
U članku 6. stavku 1. Odluke o izvršavanju Pro-

računa Grada Hrvatska Kostajnica za 2019. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 63/18) riječi »u iznosu do 
250.000,00 kn« zamjenjuju se riječima »u iznosu do 
290.000,00 kn«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/47
URBROJ: 2176/02-02-19-5
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

58.
Na temelju članka 5. stavka 2., članka 10. stavka 

3. i članka 100. Zakona o financiranju političkih ak-
tivnosti, izborne promidžbe i referenduma (»Narodne 
novine«, broj 29/19) i članka 33. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19), Gradsko 
vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog grado-
načelnika, na 22. sjednici održanoj dana 4. prosinca 
2019. godine, donijelo je 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada 

Hrvatske Kostajnice za redovito financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Gradskom 
vijeću Grada Hrvatske Kostajnice za 2019. 

godinu 

Članak 1.
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za redovito 

financiranje političkih stranaka zastupljenih u Grad-
skom vijeću Grada Hrvatske Kostajnice (u daljnjem 
tekstu: Gradsko vijeće) za 2019. godinu, a koja su 
osigurana u Proračunu Grada Hrvatske Kostajnice 
za 2019. godinu.

Članak 2.
Pravo na redovito godišnje financiranje iz Proračuna 

Grada Hrvatske Kostajnice imaju političke stranke koje 
su prema konačnim rezultatima izbora dobile mjesto 
člana u Gradskom vijeću.

				  
Članak 3.

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki 
godišnji iznos sredstava za redovito financiranje i to 
iznos od 1.000,00 kuna.

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog 
spola, političkim strankama pripada i pravo na naknadu 
u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu 
Gradskog vijeća.

Članak 4.
Obračun i isplatu sredstava za redovito godišnje 

financiranje političkih stranaka koje su prema konačnim 
rezultatima izbora dobile mjesto člana u Gradskom 
vijeću vrši Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatske 
Kostajnice. Raspoređena sredstva doznačuju se na 
žiroračun političke stranke tromjesečno u jednakim 
iznosima odnosno ako se početak ili završetak mandata 
ne poklapaju s početkom ili završetkom tromjesečja, 
u tom se tromjesečju isplaćuje iznos razmjeran broju 
dana trajanja mandata.



Broj 80 - Stranica 4861»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih 
stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Hr-
vatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 61/11, 
1/14 i 9/15). 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-01/36
URBROJ: 2176/02-02-19-1
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

59.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 69/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 42. stavka 1. 
Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, broj 
115/16 i 101/17), članka 33. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 
70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Ko-
stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 
11/18), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
prijedlog gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice, 
na svojoj 22. sjednici održanoj dana 4. prosinca 2019. 
godine, donosi

O D L U K U
o lokalnim porezima Grada Hrvatske Kostajnice

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se vrste lokalnih poreza 

koji predstavljaju prihod Grada Hrvatske Kostajnice (u 
daljnjem tekstu: lokalni porezi), njihova visina i stopa.

II.	 VRSTE LOKALNIH POREZA

Članak 2.
Lokalni porezi su:
1. 	Prirez porezu na dohodak;
2. 	Porez na potrošnju;
3. 	Porez na kuće na odmor;
4. 	Porez na korištenje javnih površina.

1. 	Prirez porezu na dohodak

Članak 3.
Prirez porezu na dohodak utvrđuje se i obračunava 

sukladno Odluci o prirezu porezu na dohodak koju 
donosi Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice.

2. 	Porez na potrošnju

Članak 4.
Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkohol-

nih pića (vinjak, rakiju i žestoka pića), prirodnih vina, 
specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostitelj-
skim objektima, a koji se nalaze na području Grada 
Hrvatske Kostajnice.

Članak 5.
Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3%.

3. 	Porez na kuće za odmor

Članak 6.
Porez na kuće za odmor plaća se godišnje u iznosu 

od 10,00 kuna/m2 korisne površine kuće za odmor.

Članak 7.
Obveznici poreza na kuće za odmor moraju nad-

ležnoj ispostavi Porezne uprave dostaviti podatke o 
kućama za odmor, koji se odnose na mjesto gdje se 
nalaze ti objekti, te korisnu površinu, kao i podatke o 
poreznom obvezniku, najkasnije do 31. ožujka godine 
za koju se utvrđuje porez na kuće za odmor.

Porez na kuće za odmor plaća se u roku 15 dana 
od dana dostave Rješenja o utvrđivanju istog.

4.	 Porez na korištenje javnih površina

Članak 8.
Javnom površinom smatraju se javne prometne 

površine, javne zelene površine, pješačke staze, pje-
šačke zone, trgovi, parkovi te ostale javne površine 
(autobusni kolodvor i stajališta, željeznički kolodvor, 
benzinske crpke, otvoreni prostori oko zgrada, dijelovi 
javnih cesta koji prolaze kroz naselje kad se ti dijelovi 
održavaju prema posebnom Zakonu, kupališta i sl.).

Članak 9.
Porez na korištenje javnih površina plaća se mje-

sečno u iznosu od 5,00 kuna po jednom četvornom 
metru korištene površine.

 	
Članak 10.

Rješenje o utvrđivanju poreza na korištenje javnih 
površina donosi Porezna uprava u roku od 15 dana od 
dana prijema Rješenja odnosno Ugovora o davanju u 
zakup javne površine.

Tijelo nadležno za izdavanje Rješenja odnosno 
Ugovora o davanju u zakup javne površine dužno je 
u roku 15 dana od izdavanja ovog Rješenja (Ugovora) 
isto dostaviti Poreznoj upravi.

Članak 11.
Porez na korištenje javnih površina plaća se u 

roku 15 dana od dana dostave Rješenja o utvrđivanju 
tog poreza.



Stranica 4862 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

III.	PROVEDBENE ODREDBE

Članak 12.
Poslove utvrđivanja i naplate lokalnih poreza, 

propisanih ovom Odlukom, Grad Hrvatska Kostajnica 
u cijelosti prenosi na Poreznu upravu.

Poreznoj upravi, za obavljanje poslova iz stavka 
1. ovog članka, pripada naknada u iznosu 5% ukupno 
naplaćenih prihoda.

Članak 13.
Porezna uprava dužna je, do 15. u mjesecu za 

prethodni mjesec, Gradu Hrvatskoj Kostajnici dostavljati 
zbirna izvješća o utvrđenim i naplaćenim porezima.

Članak 14.
Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog pro-

meta, zadužena za raspoređivanje javnih prihoda, da 
naknadu Poreznoj upravi obračuna i uplati u državni 
proračun do zadnjeg dana u mjesecu za protekli mjesec.

IV.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 15.
Obveznici lokalnih poreza dužni su sva-

ku promjenu koja utječe na visinu poreza prijaviti 
Poreznoj upravi u roku 15 dana od dana nastale 
promjene.

Članak 16.
Na postupak utvrđivanja i naplate poreza iz ove 

Odluke te druga postupovna pitanja koja nisu uređena 
ovom Odlukom primjenjuje se zakon kojim je uređen 
porezni postupak.

Članak 17.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o lokalnim porezima (»Službeni vjesnik«, broj 
52/17 i 66/17).

Članak 18.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2020. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-01/37
URBROJ: 2176/02-02-19-1
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

60.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj  

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispravak i 123/17), članka 33. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
63/19) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13, 43/14 i 11/18), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na 22. sjednici 
održanoj 4. prosinca 2019. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima na 

području Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima na području 

Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
63/18) u članku 41. stavku 1. brojka »36« zamjenjuje 
se brojkom »40«.

Članak 2.
U članku 43. brojka »20.000,00« zamjenjuje se 

brojkom »70.000,00«.
U članku 44. stavku 1. brojka »20.000,00« zamje-

njuje se brojkom »70.000,00«.

Članak 3.
U članku 45. brojka »20.000,00« zamjenjuje se 

brojkom »70.000,00«.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/27 
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

61.
Temeljem članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/18) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o korištenju 

sredstava spomeničke rente u 2019. godini



Broj 80 - Stranica 4863»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

Članak 1.
Mijenja se članak 1. Odluke o korištenju sredstava 

spomeničke rente u 2019. godini (»Službeni vjesnik«, 
broj 63/18) tako da sada glasi: »Planirani prihod spo-
meničke rente u 2019. godini, u iznosu od 55.000,00 
kn (Poz P 0025 Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice 
za 2019. godinu - »Službeni vjesnik«, broj 63/18 i 
80/19), utrošiti će se za troškove održavanja Starog 
grada Zrinski (zaštićeno kulturno dobro), Park šume 
»Brdo Djed« (zaštićeni dio prirode), obnovu pročelja 
građevina i održavanje građevina, uređaja i predmeta 
javne namjene koji se nalaze u Povijesnoj jezgri Grada 
Hrvatske Kostajnice.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/44 
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

62.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o Programu 

javnih potreba u sportu Grada Hrvatske 
Kostajnice u 2019. godini

Članak 1.

Mijenja se članak 2. Odluke o Programu javnih 
potreba u sportu Grada Hrvatske Kostajnice u 2019. 
godini (»Službeni vjesnik«, broj 63/18) tako da sada 
glasi: »Sredstva za sport u 2019. osiguravaju se te-
kućim donacijama iz općih prihoda Proračuna Grada  
Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 63/18 i 80/19) u ukupnom iznosu od 
121.000,00 kn:

- 	 Kajak-kanu klub Hrvatska Kostajnica 	 (poz: R 0134) 	 45.000,00 kn,

- 	 ŠNK »Radnik« Majur 	 (poz: R 0135) 	 22.000,00 kn,

- 	 OK »Sokol« iz Hrvatske Kostajnice 	 (poz: R 0136) 	  5.000,00 kn, 

- 	 ŠRU Una Hrvatska Kostajnica 	 (poz: R 0137) 	 23.000,00 kn,

- 	 Karate klub »Zrinski« 	 (poz. R 0360) 	 8.000,00 kn,

- 	 Lovačko društvo »Naretak« 	 (poz. R 0364) 	 15.000,00 kn,

- 	 Planinarsko društvo »Djed« 	 (poz. R 0365) 	  3.000,00 kn,

 

	 UKUPNO: 		  121.000,00 kn.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/42
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

63.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
građenja komunalne infrastrukture Grada 

Hrvatske Kostajnice u 2019. godini 

Članak 1.

Mijenja se članak 2. Programa građenja komunalne 
infrastrukture Grada Hrvatske Kostajnice u 2019. godini 
(»Službeni vjesnik«, broj 63/18) tako da sada glasi:

»Na području Grada Hrvatske Kostajnice, u 2019. 
godini, planira se: 



Stranica 4864 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

rbr. Naziv / način rekonstrukcije vrijednost poz. Izvor
1.

2.

 

Rekonstrukcija Trga Nikole Šubića 
Zrinskog
/Građevinski radovi: zemljani radovi, 
rušenja i skidanja; Elektroinstala-
terski radovi: radovi na izmještanju 
i proširenju trasa telekomunkacija 
i struje - javna rasvjeta; Vodovod i 
odvodnja: zamjena i postava novih 
cijevi sustava vodovoda i odvod-
nje; Konzultantske usluge i Usluge 
nadzora/.

Modernizacija javne rasvjete
/zamjena postojećih rasvjetnih tijela 
javne rasvjete sa LED rasvjetom 
uključujući sav ostali potreban pribor 
i opremu/
Investicija obuhvaća elektroinstala-
terske radove i usluge nadzora

3.550.000,00

424.000,00 

R 0333
R 0172

R 0334
R 0334-1

Minist. poljoprivrede 	 3.500.000,00
Proračun GHK 	 50.000,00

MRRFEU 	 300.000,00
Proračun GHK 	 124.000,00

Članak 3.
Ove izmjene Programa građenja komunalne infra-

strukture Grada Hrvatske Kostajnice u 2019. godini 
stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/32 
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

64.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
za zadovoljavanje socijalnih potreba Grada 

Hrvatske Kostajnice u 2019. godini

Članak 1.
Mijenja se Program za zadovoljavanje socijalnih 

potreba Grada Hrvatske Kostajnice u 2019. godini (u 
daljnjem tekstu »Program«; »Službeni vjesnik«, broj 
63/18):

- 	 u odredbama glave I., u stavku 7., broj 
»217.000,00« zamjenjuje se brojem »154.000,00«, 

- 	 u odredbama glave III., u stavku 1., broj 
»217.000,00« zamjenjuje se brojem »154.000,00«,

- 	 u odredbama glave III., točke 1., iznos »5.000,00« 
zamjenjuje se iznosom »1.000,00«,

- 	 u odredbama glave III., točke 2 (1.1) iznos 
»5.000,00 kn« zamjenjuje se iznosom »2.000,00 
kn«,

- 	 u odredbama glave III., točke 2.(1.3.) iznos 
»5.000,00 kn« zamjenjuje se iznosom »1.000,00 
kn«,

- 	 u odredbama glave III., točke 2.(1.4.) iznos 
»10.000,00 kn« zamjenjuje se iznosom »8.000,00 
kn«,

- 	 u odredbama glave III., točke 3. iznos »50.000,00 
kn« zamjenjuje se iznosom »20.000,00 kn«,

- 	 u odredbama glave III., točke 4. iznos »30.000,00 
kn« zamjenjuje se iznosom »25.000,00 kn«,

- 	 u odredbama glave III., točke 5. iznos »55.000,00 
kn« zamjenjuje se iznosom »40.000,00 kn«,

- 	 u glavi IV. Programa mijenja se »Rekapitulacija 
Programa«: 

OBLIK POMOĆI pozicija Planirani iznos (kn)
Naknada za troškove 
stanovanja R 0113 1.000,00 1.000,00

Jednokratna pomoć

Podmirenje troškova liječenja R 0114 2.000,00

16.000,00

Podmirenje osnovnih troškova 
pogreba R 0119 5.000,00

Podmirenje troškova smještaja u 
dječjem vrtiću R 0116 1.000,00

Druge pomoći R 0112 8.000,00



Broj 80 - Stranica 4865»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

OBLIK POMOĆI pozicija Planirani iznos (kn)
Naknada za novorođeno 
dijete R 0118 20.000,00 20.000,00

Pomoć za podmirenje troška 
ogrjeva R 0115 25.000,00 25.000,00

Briga za školsku i 
predškolsku djecu R 0389-1 40.000,00 40.000,00

Pomoć organizacijama i 
udrugama socijalne skrbi 
(Crveni križ)

R 0130 52.000,00 52.000,00

UKUPNO: 154.000,00
 

Izvori financiranja:
Proračun Grada Hrvatske Kostajnice (opći prihodi)	 129.000,00 kn
Županija Sisačko-Moslavačka (tekuće pomoći) 	 25.000,00 kn

UKUPNO: 	 154.000,00 kn

Članak 2.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/34
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

65.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
održavanja komunalne infrastrukture  

u 2019. godini

Članak 1.
Mijenja se Program održavanja komunalne infra-

strukture u 2019. godini (u daljnjem tekstu: »Program«, 
»Službeni vjesnik«, broj 63/18):

- 	 članak 3. mijenja se i glasi: »Financijska sredstva 
potrebna za ostvarivanje Programa iznose:	

A/	 Proračun Grada Hrvatske Kostajnice (prora-
čunska sredstva):

1. 	Održavanje nerazvrstanih cesta 	 200.000,00 kn	
2. 	Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 	 0,00 kn
3. 	Održavanje javnih zelenih površina	 223.000,00 kn
4. 	Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene	 1.000,00 kn
5. 	Održavanje čistoće javnih površina	 80.000,00 kn
6. 	Održavanje javne rasvjete	 250.000,00 kn

	 Održavanje komunalne infrastrukture putem javnih radova:	 517.000,00 kn

	 SVEUKUPNO:	 1.271.000,00 kn

 B/ Ostali izvori - održavanje komunalne infrastrukture putem drugih pravnih i fizičkih osoba:

7. 	Održavanje groblja putem trgovačkog društva	 150.000,00 kn

 	 UKUPNO:	 50.000,00 kn 



Stranica 4866 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

PRORAČUNSKA SREDSTVA - IZVORI FINANCIRANJA
AKTIVNOST IZVOR POZ IZNOS (KN)

1.
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0052 100.000,00
ZIMSKA SLUŽBA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0051 100.000,00

2.
ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA 
KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET 
MOTORN. VOZILIMA

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

R 0362 0,00

3.
ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0066 220.000,00
ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0163 3.000,00

4.
ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I 
PREDMETA JAVNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
R 0363 1.000,00

5. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0065 80.000,00

6.
JAVNA RASVJETA - ENERGIJA PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE R 0027 150.000,00
ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

TEKUĆE DONACIJE
R 0050
R0050-1

50.000,00
50.000,00

PROGRAM JAVNIH RADOVA OPĆI PRIHODI I PRIMICI P03 17.000,00
OSTALE TEKUĆE POMOĆI - HZZ P03 500.000,00

 UKUPNO: 1.271.000,00

Članak 2.
 Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/33
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

66.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
utroška sredstava šumskog doprinosa  

u 2019. godini

Članak 1.
U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa 

u 2019. godini (»Službeni vjesnik«, broj 63/18) članak 
1. mijenja se i glasi:

»Planirana sredstva prihoda od šumskog doprinosa 
u 2019. (202.000,00 kuna - poz. P0034 Proračuna 
Grada Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu / »Službeni 
vjesnik«, broj 63//18 i 80/19), koristit će se za finan-
ciranje radova održavanja komunalne infrastrukture 
/nerazvrstane ceste, javne zelene površine/ Grada 
Hrvatske Kostajnice. 

Članak 2.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmoga 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/37
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

67.
Na temelju 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 

(»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), na prijed-
log gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 22. sjednici održanoj dana 4. prosinca 
2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrade u prostoru  
za 2019. godinu 

Članak 1.
U Programu utroška sredstava naknade za zadr-

žavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 
2019. godinu (u daljnjem tekstu »Program«; »Službeni 
vjesnik«, broj 63/18) članak 1. mijenja se i glasi:

»Sredstva planiranog prihoda Proračuna Grada 
Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu (»Službeni vje-
snik«, broj 63/18 i 80/19) od uplaćenog iznosa sred-



Broj 80 - Stranica 4867»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.

stava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade (poz. P 0029) u ukupnom iznosu od 7.000,00 
kn planiraju se utrošiti za modernizaciju javne rasvjete 
na području Grada Hrvatske Kostajnice.

 
Članak 2.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/38
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

68.
Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 63/19) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), 
na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na svojoj 22. sjednici održanoj 
4. prosinca 2019. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A 
korištenja sredstava naknade za promjenu 

namjene poljoprivrednog zemljišta  
u 2019. godini

Članak 1.

U Programu korištenja sredstava naknade za pro-
mjenu namjene poljoprivrednog zemljišta u 2019. godini 
(u daljnjem tekstu »Program«; »Službeni vjesnik«, broj 
63/18) članak 2. mijenja se i glasi:

»Sredstva naknade za promjenu namjene poljo-
privrednog zemljišta planirana su u 2019. godini u 
iznosu 1.000,00 kuna (poz P 0032 Proračuna Grada 
Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu i projekcija za 
2020. i 2021. godinu, »Službeni vjesnik«, broj 63/18 
i 80/19), a planiraju se utrošiti za sređivanje zemljiš-
noknjižnog i katastarskog stanja zemljišta«.

 Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-01/40 
URBROJ: 2176/02-02-19-2
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

69.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 120/16), članka 33. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
63/19) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13, 43/14 i 11/18), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 22. 
sjednici održanoj 4. prosinca 2019. godine, donijelo je 

 
P R A V I L N I K

o izmjeni Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave

 
Članak 1.

U članku 8. Pravilnika o provedbi postupaka jedno-
stavne nabave (»Službeni vjesnik«, broj 11/17, 13/19 
i 23/19) riječi »veće od 20.000,00 kn« zamjenjuju se 
riječima »veće od 70.000,00 kn«.

Članak 2.
Ova izmjena Pravilnika stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/15
URBROJ: 2176/02-02-19-4
Hrvatska Kostajnica, 4. prosinca 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivan Čubaković, prof., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE »ANTE JAGAR« NOVSKA

1.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 

članka 18. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatno-
sti (»Narodne novine«, broj 17/19), članka 4. Odluke 
o izmjenama Odluke o osnivanju Gradske knjižnice i 



Stranica 4868 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

čitaonice »Ante Jagar« Novska (»Službeni vjesnik«, 
broj 24/19), članka 16. stavka 1. alineje 4. i članka 33. 
stavka 2. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice »Ante 
Jagar« Novska (»Službeni vjesnik«, broj 21/10, 65A/16 
i 38/18), Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 
»Ante Jagar« Novska, 4. prosinca 2019. godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju izmjena Statuta Gradske knjižnice i 

čitaonice »Ante Jagar« Novska

Članak 1.
 U Statutu Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Ja-

gar« Novska (»Službeni vjesnik«, broj 21/10, 65A/16 i 
38/18) - (u daljnjem tekstu: Statut), u pravnom temelju, 
iza brojeva »21/10« riječ »i« zamjenjuje se zarezom, 
iza brojeva »65A/16« dodaje se zarez i brojevi »38/18«, 
iza broja »35/08« i zareza brišu se riječi, brojevi i 
oznake »članka 22. Zakona o knjižnicama (»Narodne 
novine«, broj 105/97, 5/98,104/00, 87/08 i 69/09)« i 
dodaju riječi, brojevi i oznake »članka 18. Zakona o 
knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novi-
ne«, broj 17/19)«.

Članak 2.
U Statutu Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Ja-

gar« Novska od 10. 5. 2010. godine i Izmjena Statuta 
Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« Novska 
(20. 12. 2016. i 4. 7. 2018.), u članku 14. stavak 1. 
briše se i glasi:

»Upravno vijeće ima pet članova od kojih većinu 
u ime osnivača imenuje predstavničko tijelo iz redova 
istaknutih kulturnih, javnih, znanstvenih djelatnika, 
pravnih, ekonomskih i financijskih stručnjaka, jednoga 
bira, stručno knjižničarsko osoblje iz svojih redova, 
te jednoga člana biraju svi radnici sukladno zakonu 
kojim se uređuju radni odnosi. 

Za člana upravnog vijeća osnivač može imeno-
vati osobu koja ima završen diplomski sveučilišni ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni stu-
dij ili specijalistički diplomski stručni studij ili s njim 
izjednačen studij, osim ako posebnim zakonom nije 
drukčije određeno.«

Članak 3.
U članku 15. stavak 1. riječ »dva« mijenja se 

riječju »tri«.

Članak 4.
U članku 16. stavak 1. alineja 4. iza zareza riječi 

»Knjižnice« dodaje se slovo »a«, a iza riječi »mjesta« 
briše se zarez i dodaje riječ »donosi«.

Članak 5.
U članku 18. stavak 1. iza riječi »Knjižnice« do-

daje se tekst »i sastanak svih djelatnika Knjižnice«.

Članak 6.

Iza članka 19. dodaje se članak 19a. i glasi:

»Na sastanku svih djelatnika knjižnice može se 
birati član Upravnog vijeća ako prisustvuje najmanje 
polovica svih djelatnika.

Svaki djelatnik može predložiti jednog kandidata 
za člana Upravnog vijeća.

O predloženim kandidatima glasuje se pojedinačno, 
za svakog kandidata odvojeno, a izabran je kandidat 
koji dobije najveći broj glasova.«

Članak 7.

U članku 21. stavku 1. riječ »Gradonačelnik« briše 
se i mijenja riječima »Gradsko vijeće Grada Novske.«

Članak 8.

U članku 22. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Za ravnatelja Knjižnice može biti imenovana osoba 
koja ispunjava uvjete propisane člankom 20. stavkom 
9. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (»Na-
rodne novine«, broj 17/19)«.

Članak 9.

U članku 22. stavak 2. mijenja se i glasi:

»Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, za 
ravnatelja Knjižnice može biti imenovana osoba koja 
ispunjava uvjete propisane člankom 20. stavkom 10. 
Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (»Na-
rodne novine«, broj 17/19).«

Članak 10.

U članku 33. stavku 2. iza riječi »Upravno vijeće« 
stavlja se točka, a ostatak rečenice se briše.

Članak 11.

Ove Izmjene stupaju na snagu osmi dan nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

Gradska knjižnica i čitaonica 
»Ante Jagar« Novska

Upravno vijeće

KLASA: 612-04/19-01-150
URBROJ: 2176-91-02/19-668
Novska, 4. prosinca 2019.

Predsjednica Upravnog vijeća
Danijela Pauković, prof., v.r.



Broj 80 - Stranica 4869»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 5. prosinca 2019.



Stranica 4870 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 5. prosinca 2019.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

56. Odluka o I. izmjenama i dopunama 
Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice 
za 2019. godinu i Projekcija za 2020. i 
2021. godinu 4843

57. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice 
za 2019. godinu 4860

58. Odluka o raspoređivanju sredstava iz 
Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice za 
redovito financiranje političkih stranaka 
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Hrvatske Kostajnice za 2019. godinu 4860

59. Odluka o lokalnim porezima Grada Hr-
vatske Kostajnice 4861

60. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim 
djelatnostima na području Grada Hrvat-
ske Kostajnice 4862

61. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o korištenju sredstava spomeničke rente 
u 2019. godini 4862

62. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o Programu javnih potreba u sportu Grada 
Hrvatske Kostajnice u 2019. godini 4863

62. Izmjene Programa građenja komunalne 
infrastrukture Grada Hrvatske Kostajnice 
u 2019. godini 4863

64. Izmjene Programa za zadovoljavanje 
socijalnih potreba Grada Hrvatske Ko-
stajnice u 2019. godini 4864

65. izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u 2019. godini 4865

66. Izmjene Programa utroška sredstava 
šumskog doprinosa u 2019. godini 4866

67. Izmjene Programa utroška sredstava 
naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru za 2019. 
godinu 4866

68. Izmjene Programa korištenja sredstava 
naknade za promjenu namjene poljopri-
vrednog zemljišta u 2019. godini 4867

69. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave 4867

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKE KNJIŽNICE I 

ČITAONICE »ANTE JAGAR« NOVSKA

1. Odluka o usvajanju izmjena Statuta 
Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Ja-
gar« Novska 4867

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


